


Operating weight with standard bucket, excluding operator
Dodatkowy ciezar diugiego drazka pogtebiarki

Ciénienie geostatyczne ze standardowym drazkiem
pogtebiarki oraz gumowymi gasienicami

Producent / Model

Paliwo

Liczba cylindrow

Pojemnoéc skokowa

Maksymalna moc przy 2000 obr./min (DIN 6271)
Maks. moment obrotowy przy 1300 obr./min

Sita kopania, standardowy drazek poglebiarki (IS0 6015)
Sita kopania, diugi drazek poglebiarki (ISO 6015)

Sita kopania, fyzka (1SO 6015)

Sita uciggu (teoretycznie przy wydajnosci 90%)
Predkosc jazdy, niski zakres

Predkosc jazdy, wyscki zakres

Typ pompy

Pojemnosc pompy tokowe)

Przeplyw pomocniczy

System relief pressure for auxiliary circuit 3
System relief pressure for auxiliary circuit 2
Auxiliary relief

Obrot wysiegnika w lewo
Obrot wysiegnika w prawo
Stopien obrotu

Uklad chiodzenia

Smarowanie silnika oraz filtra olejowego

Zbiornik paliwa

Uklad hydrauliczny ze schowanym sitownikiem byzki i
pogtebiarki, yzka na podlozu oraz opuszczonym lemieszem

Poziom hatasu LpA(Dyrektywa UE 2000/14/EC)
Poziom hatasu LWA(Dyrektywa UE 2000/14/EC)

2300 mm dozer blade

450 mm steel tracks

Ekran silnika / uktadu hydraulicznego z opcja wytaczania
Sterowanie reczne pomacniczego uktadu hydraulicznego
Blokady konsoli sterowania

Joysticki ukladu hydraulicznego

Dwubiegowy naped jazdy

Schowek zamykany na klucz

Klakson

Swiatla robocze

Zwijany pas bezpieczenstwa

Fotel amortyzowany z wysokim oparciem

E80

8380 kg
58 kg
38.25 kPa

Yanmar [ 4TNV98-ZWDB8
Diesel

4

3300 cm®

40.4 kW

248.0 Nm

40900 N
34100 N
54600 N
60800 N
2.9 kmih
4.6 km/h

Jedna pompa z podwajnym tiokiem osiowym, z napedem
elektrycznym oraz jedna pompa zebata z napedem
elekirycznym

144.00 Limin

120.00 Limin

280.00 bar

250.00 bar

210.0 bar

70°
55°
9.6 RPM

420L
11.60L
110.00L
127.00L

77 dB(A)
98 dB(A)

Konsole z regulacja do przodu/w tyt

Zawdr podtrzymujacy obciazenie wysiegnika
Wiazka przewoddw do $wiatta obrotowego

W peini regulowana klimatyzacja

Urzadzenie ostrzegajace przed przecigzeniem
Ostona przeciwstoneczna

Lewe tylne lusterko

Elektryczna pompa paliwa

Automatyczny system trybu jatowego

Drugi pomocniczy obwadd hydrauliczny (orurowanie
rotacyjne)

Gwarancja: 12 miesigcy, 2000 godzin
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Gasienice gumowe

182°
6965.0 mm
6765.0 mm
7295.0 mm
2500.0 mm
2700.0 mm
438.0 mm
310.0 mm

440.0 mm

737.0 mm

1715.0 mm
2200.0 mm
1912.0 mm
4797.0 mm
2823.0 mm
6167.0 mm
6260.0 mm

#

(G} 5019.0mm
(H)  6715.0 mm
(HY)  7070.0 mm
() 4720.0mm
() 5085.0 mm
() 3220.0mm
(K} 4150.0 mm

(K*)  4675.0 mm
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(I} 20.0mm
(J)  2300.0 mm
(K)  2638.0mm
(L}  450.0 mm
(M) 655.0 mm
(N)  803.0 mm
(O)  2500.0 mm
(P)  1298.0 mm
(Q)  2450.0 mm

Diugi drazek poglebiarki

Trzeci pomocniczy ohwéd
hydrauliczny (orurowanie
chwytakowe)
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Dane techniczne oraz konstrukeja moga ulec zmienie bez powiadomienia. Zdjecia produktow Bobcatmoga prezentowad wyposazenie inne niz standardowe,



